
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 - 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Codice IPA istsc_toic830007          Codice univoco UF97TJ 
Prot. n. 6211/II-1 
Nole, 20/12/2022 
Delibera n. 62 
 

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 
riunitosi in data 12/12/2022 

VISTO il Dpr 275/'99 
VISTA la L.107/2015 
VISTA la L.di Bilancio n.160 art.1 commi da 382 a 392 del 27/12/2020 
VISTA la nota ministeriale n. 2975 del 20.09.2022 relativa alla presentazione 
istanze per l’assegnazione del contributo previsto dall’art. 1, comma 389, della legge 27 dicembre 
2019, n. 160, a favore delle istituzioni scolastiche statali che acquistano uno o più abbonamenti a 
periodici riviste scientifiche e di settore, anche in formato digitale. 
VISTO il Piano Triennale dell'Offerta formativa 
SENTITE le richieste degli insegnanti e del personale scolastico, formalizzate e approvate in Collegio 
docenti con delibera n.29 del 17/11/2022 
 
con 13 sì, 0 contrari e 0 astenuti su 13 votanti 
 

DELIBERA 
 

l’acquisto dell’abbonamento alle seguenti riviste: 
1.  NATIONAL GEOGRAPHIC 
2.  NUOVO GULLIVER NEWS – PRIMARIE 
3.  PROGETTO TRE/SEI INFANZIA 
4.  NOTIZIE DELLA SCUOLA 
5. ITALIA SCUOLA 
6. RASSEGNA GIURIDICA BERGANTINI ED. SPAGGIARI 

 
 

Il presidente del Consiglio di Istituto 
  Sig.ra Monica Bisconti 

                  (firma autografa sostituita a mezzo 
                        stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93) 

 


